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Tre hallänningar till  
Europaparlamentsvalet
Vi tar fajten för folkbildning

Så vill vi förbättra skolan

Gräs och klöver kan ersätta soja och naturgas

För Hallands 
bästa



Cnackisar
LEDARE

Under årets sista månader genomför vi 
i Centerpartiet i Halland vår höstkam-
panj. Att temat skulle vara utbildning och 
folkbildning var för oss mer naturligt än på 
länge. Förutom att Centerstämman i sep-
tember antog ett utbildningsprogram så 
är frågan om folkbildning högaktuell med 
tanke på regeringens förslag att minska 
anslagen till studieförbunden med hela 
30 procent! Studiecirkeln ger människor 
möjligheten att utbilda sig, till livslångt 
lärande och personlig utveckling. Men en 
studiecirkel är så mycket mer, möjligheten 
till gemenskap, social samvaro och nya 
bekantskaper är något man också får på 
köpet. I tider när vi nås av artiklar i tidning-
arna att ensamheten leder till många fler 
fall av psykisk ohälsa än tidigare, så drar 
regeringen undan mattan för studieför-
bunden och föreningslivets möjligheter att 
fortsätta att bedriva sin verksamhet för att 
minska ensamheten. 

Det finns många goda exempel på 
mötesplatser för äldre och aktiviteter för 
människor med funktionsnedsättning 
som genomförs som studiecirklar. För att 
kunna upprätthålla vår välfärd framöver så 
behöver vi utveckla och stimulera ideella 
insatser och ha bidragssystem som fun- 
gerar som uppmuntran och ”olja i maski-
neriet”. Annars kommer vi aldrig att lyckas. 
I tider av stor osäkerhet och oro i världen 
så behöver vi en tydlig politik som samlar 
och enar vårt land, inte tvärtom. Därför är 
regeringens förslag om att kraftigt minska 
anslagen till studieförbunden en destruktiv 
politik som leder i helt fel riktning! 

Vi har en demografisk utmaning framför 
oss i samhället, där färre i arbetande åldrar 
ska försörja fler i en åldrande befolkning. 
På en konferens för ett tag sedan beskrev 
Kungsbackas kommundirektör Malin 

Abir och Emma  
gör avtryck i EU

FOLKBILDNINGEN BERIKAR SVERIGE!

Fredrik Hansson
Ordförande för Centerpartiet i Halland

Aronsson det på ett bra sätt, vi ska fram- 
över producera 125 procents välfärd 
med 75 procents resurser. Det är en stor 
utmaning som kommer kräva ett tydligt 
ledarskap och handlingskraft av oss politi-
ker i ledande befattningar i kommuner och 
regioner. För att lyckas behöver vi tänka 
nytt och ta hjälp av digitalisering och ny 
teknik. Vilka insatser måste det offentliga 
göra? Vad kan företag genomföra eller 
föreningslivet via ideella insatser? För att 
antalet händer inom vård och omsorg ska 
räcka till framöver så behöver vi jobba på 
annorlunda sätt, detta är något som kom-
mer utmana oss alla. Men med ett tydligt 
mål och med gemensamma krafter så är 
jag säker på att vi kommer att lösa även 
den här utmaningen!

Du har nu i din hand en tidning som  
ges ut av Halland Opinion & Media. 

Hemsida: hallandopinion.se  
Ansvarig utgivare: Fredrik Hansson  

Redaktion: Anki Enevoldsen  
Redigering/Tryck: V-TAB Falkenberg AB  

Tryckt på miljövänligt svanenmärkt papper.

Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg
Telefon: 070-62 106 73

E-post: halland@centerpartiet.se
Hemsida: www.centerpartiet.se/halland
facebook.com/CenterpartietHalland/

Följ Centerpartiet Halland  
på Instagram, 

Facebook och Linkedin

Centerpartiets Europaparlamentariker 
gör avtryck i Europaparlamentet. De 
driver igenom den ena frågan efter den 
andra. Deras arbete uppmärksammas 
dessutom utanför Centerpartiet.

Abir Al-Sahlani fick nyligen utmärkel-
sen Alliance of Her Women in Politics 
Champion of the Year. Abir tilldelas 
priset för hennes framstående arbete 
med att främja kvinnors rättigheter i 
och utanför Europa. 

Abir Al-Sahlani ansvarar i EU bland 
annat för förhandlingar om:

• Det europeiska funktionsrättskortet.

• Mot desinformation och yttre  
påverkan mot demokratiska  
processer i Europa.

• En lagstiftning som ska stärka rättig-
heterna för regnbågsfamiljer.

Emma Wiesner har under året  
skrivit EU:s rapport om en europeisk 
proteinstrategi och ansvarar bland 
annat för förhandlingar om:

• EU:s nya lagstiftning om gröna  
påståenden, för att skydda  
konsumenterna mot vilseledande 
miljöpåståenden.

• Det internationella klimatarbetet 
under COP28 i Dubai. 

• EU:s nya lagstiftning om  
koldioxiduppfångning.
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Halland får toppbetyg från blivande 
sjuksköterskor och AT-läkare som gör 
sin praktik här. Trots det har Region 
Halland, liksom andra regioner, svårt 
att hitta personal till hälso- och sjuk-
vården. Därför görs nu satsningar för 
att göra regionen mer attraktiv som 
arbetsgivare.
Hela landet har brist på personer i arbetsför 
ålder och sjukvården slåss därför om per-
sonal med andra branscher som också har 
svårt att hitta arbetskraft. Arbetsförmedling-
en varnar nu för att vi nu har historiskt stor 
brist på arbetskraft.

I slutet av maj beslutade driftnämnden 
Hallands Sjukhus att minska användandet av 
bemanningsföretag.

Personalen larmade 
- Vi gör det för att vi månar om personalen 
och arbetsmiljön. Vi hamnade i en situation 
där vår egen personal larmade om att man 
fick välja arbetspass i andra hand efter 
hyrpersonalen. Så vill inte vi ha det, säger 
Christian Lidén (C), ordförande i driftnämn-
den Hallands Sjukhus.
Under hösten har Hallands sjukhus också 
infört ett tillfälligt bonussystem för sjuk-
sköterskor som arbetar på akutsjukhusens 
vårdavdelningar i Varberg och Halmstad. 
Detta för att bromsa personalomsättningen 
och bygga erfarna arbetslag som gagnar 
både patienter och medarbetare.

– Generellt har det funnits ett stort stöd 
och förståelse för att minska hyrbemanning, 
men nu ser vi också behovet av kortsiktiga 
åtgärder för att stabilisera bemanningsläget, 
säger Christian Lidén.

Läs mer på hemsidan centerpartiet.se/
halland under Nyheter.

Falkenbergs nuvarande politiska majo-
ritet har ändrat sig och nu anslutit sig 
till Centerpartiets motion från januari 
2022. Det innebär att den nya simhallen 
kommer att placeras vid Arenan och 
innehålla en 50-metersbassäng. Precis 
som Centerpartiet ville.

- Hälso- och sjukvårdspersonal 
ska tillgodose patienters behov av 
hälso- och sjukvård. De ska inte 
behöva ange sjuka, säger Christian 
Lidén (C), ordförande för regionens 
driftsnämnd Hallands Sjukhus.
Han är glad över regionstyrelsens beslut att 
undanta regionens personal från Tidöavta-
lets krav på anmälningsplikt av papperslösa.

- Beslutet är en viktig signal till våra med-
arbetare. Jag är trygg med vårt beslut, häl-

so-och sjukvårdslagen samt barnkonven-
tionen gäller, säger Helene Andersson (C) 
som är vice ordförande i regionstyrelsen.

Om anmälningsplikten även omfattar 
hälso- och sjukvården innebär det att 
grundläggande mänskliga rättigheter inte 
kan tillgodoses samt risk för liv och hälsa.

Trots massiva protester har regeringen gått 
vidare med angiverilagen och frågan utreds 
nu, och kommer att redovisas för regering-
en september 2024.

Under hösten öppnade Region Hallands 
tredje mottagning för Barn och ungas 
psykiska hälsa, BupH. Mottagningen 
ska möta det ökade behovet av stöd vid 
psykisk ohälsa för barn, unga och deras 
föräldrar.

- Det här är en viktig pusselbit för jämlik 
och tillgänglig vård för våra barn och unga 
i Region Halland och ett stöd för deras 
anhöriga. Jag är glad över att vi äntligen 
kan säga välkomna till vår mottagning i 
Varberg, säger Jenny Håkansson som är 
Centerpartiets ledamot i Region Hallands 
driftsnämnd Psykiatri.

Satsningar på sjukvårdspersonal

50-metersbassäng 
i Falkenberg

Sjukvårdspersonal ska vårda  
- inte ange sjuka

Satsning på barn och 
ungas psykiska hälsa

– Vi behöver fler fast anställda sjuksköter-
skor som delar på vårdarbetet dygnet runt, 
årets alla dagar. Därför ser vi positivt på 
åtgärder som vi hoppas kan bidra både till 
att behålla och nyanställa sjuksköterskor 
på våra vårdavdelningar, för att bygga 
trygghet, erfarenhet och stabilitet,  
säger Christian Lidén. Foto: Johanna Nolsa

Centerpartiets ledamöter i Falkenbergs 
kommunfullmäktige är mycket glada 
över beslutet om 50-metersbassäng. 
Från vänster Kerstin Angel, Stig Agnåker, 
Ann-Margret Kristensson, Katrin Carlsson, 
Anna Perborn Andersson, David Andersson, 
Elisabeth Svensson Agerbjer, Claes Claes-
son och Jenny Fredman. Anneli Andelén 
var upptagen i en intervju med P4 Halland 
när fotot togs.

Jenny Håkansson är glad över den  
nya mottagningen. Foto: Ida Lövstål
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Kungsbacka har en strategi för att fasa ut 
fossila bränslen till förmån för fossil-
bränslefria lösningar.
Laholm ställer krav på räddningstjäns-
tens hantering av brandskum som 
innehåller något av ämnena i PFAS så att 
miljökvalitetsnormerna för vatten kan 
följas.
Laholm och Kungsbacka har minskat sin 
förbränning av plast.
Kungsbackas och Laholms kommunala 
verksamheter köper in 100 procent förnybar 
miljömärkt energi för el och värme.

Laholm, Kungsbacka, Falkenberg och 
Varberg har implementerat arbetet med 
Agenda 2030 i den kommunala verksam-
heten.
Kungsbacka och Halmstad har ett syste-
matiskt arbete för att stötta och hjälpa in-
vånare och företag i kommunen att minska 
dess energianvändning.
Falkenberg, Kungsbacka och Halmstad 
har en politiskt antagen kemikalieplan 
för att fasa ut och/eller minska an-
vändningen av farliga kemikalier i den 
kommunala verksamheten.

Laholm är bäst på  
miljöarbete i Halland

Laholmarna är bäst i Halland på att samla in matavfall.  
Utvecklingen går åt rätt håll i alla kommuner utom  
Kungsbacka och Halmstad där insamlingen av matavfall  
per invånare minskar.

LAHOLMARNA ÄR BÄST PÅ ATT SORTERA  
OCH SAMLA IN SITT MATAVFALL

Laholm har 3,7 meter cykelväg per invånare, medan  
Kungsbacka bara har 2,4 meter cykelväg per invånare.

MEST CYKELVÄG PER INVÅNARE I LAHOLM

85 Laholm 

86 Falkenberg

87 Halmstad

96 Kungsbacka

102 Varberg

267 Hylte

NÅGRA PLUS I UNDERSÖKNINGENDE HALLÄNDSKA  
KOMMUNERNAS  
PLACERING I RANKINGEN 

När Aktuell Hållbarhet och Miljöbarometern publicerar sin kommun- 
ranking 2023 placerar sig Laholm som Hallands bästa miljökommun.  
Vi har plockat ut några intressanta områden i miljörankingen och  
jämfört kommunerna i Halland.
- Vi har länge jobbat med miljöfrågorna i Laholm och det är genom en-
träget jobb som ger resultat. Utan Centerpartiet hade vi inte haft denna 
positiva miljöutveckling, säger Ove Bengtsson(C), kommunstyrelsens 
ordförande i Laholms kommun.
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Alla ska tjäna på klimatomställning-
en! Eller rättare sagt: alla vi som 
bor i Sverige. För om vi kan göra oss 
mindre beroende av fossila bräns-
len från olika skurkstater, är det bra 
för våra plånböcker, för klimatet 
och för vår säkerhet.

Centerpartiet vill göra det lättare, inte 
svårare, att bidra till klimatomställningen. 
Sverige behöver ett klimatledarskap som 
underlättar för industrins gröna innovatio-
ner, smarta lösningar och människors vilja 
att ställa om. Sverige behöver en folkrörel-
se för klimatet.

Till skillnad från Tidöpartierna ser vi det sto-
ra klimatengagemang som finns i Sverige. 
Med politisk beslutsamhet och stabilitet 
kan vi ge privatpersoner och företag rätt 
förutsättningar att dra sitt strå till stack-
en. Centerpartiet vill att alla ska tjäna på 
klimatomställningen och med rätt enkla 
medel kan politiken åstadkomma mycket. 
Vi behöver exempelvis göra det enklare och 
billigare för folk att använda solenergi och 
att gå från fossila bränslen till förnybara.

Om vi tar bort skatter för solenergi, gör 

Så skapar vi en  
folkrörelse för klimatet

Gräs och klöver kan ersätta importerad soja 
och naturgas. Hur det går till kan du lära 
dig i Chalmers nya podcast – Verapoddens 
första avsnitt. Gäst är Chalmersforskaren 
Christel Cederberg, Harplinge som också 
sitter i Centerpartiets distriktsstyrelse.

Christel Cederberg berättar bland annat om 
att kossor är bättre än sitt rykte, nackde-
larna med att äta mycket kyckling och hur 
vanligt gräs kan bli en del av din egen kost i 
framtiden, tack vare gröna bioraffinaderier.

Gräs och klöver kan ersätta  
importerad soja och naturgas

Podden är uppkallad efter Vera 
Sandberg, Sveriges första kvinnliga 
ingenjör år 1917. I Verapodden hör 
du personliga samtal med forskare, 
studenter, lärare och alumner. Vil-
ka är deras erfarenheter, drivkraf-
ter och visioner? Vad blir det av 
kunskapen från Chalmers?

Du hittar podden där poddar finns 
eller under Nyheter på Center- 
partiet Hallands hemsida:  
centerpartiet.se/halland

Några av Centerpartiets förslag i det  
nya programmet “Folkrörelse för klimatet”:

Gör det enklare för enskilda, bo-
stadsrättsföreningar och kommuner 
att installera laddstolpar på parke-
ringsplatser, gatuparkeringar och 
parkeringsgarage. Vi vill se 150 000 
offentliga elbilsladdare före år 2030.

Inför en ny kraftfull klimatbonus för 
nya billigare miljöbilar och begagnade 
miljöbilar, så att alla, inte minst de 
som är beroende av bilen på lands-
bygden, har möjlighet att byta till 
miljöbil. 

Öka produktionen av svenskt bio- 
drivmedel, då kan vi sänka priset på 
dieseln utan att öka utsläppen.

Uppvärdera cykeltrafikens roll genom 
att klassificera cykeln som ett natio-
nellt transportslag.

det enklare för lägenhetsboende att dela 
solenergisystem och hjälper kommuner 
att hitta bra platser för solel, kan den 
snabbt byggas ut och sänka elräkningen. 
Samma sak gäller för vindkraften. Vi vill 

att närboende, kommuner och markägare 
ska kunna tjäna pengar när det byggs nya 
vindkraftverk. Vi vill också att det ska fin-
nas fler laddstolpar på parkeringarna runt 
hyreshusen. 

Bostadsrättsföreningar ska få sätta upp 
solceller utan bygglov. 

Slopa solskatten. 

Satsa på mer fossilfri energi, gärna den som 
går snabbt att få i gång, bygg ut elnätet och 
satsa på energilagring. Vi vill kort och gott 
ha klimatsmart el som är billigare att pro-
ducera och som finns när du behöver den. 

Markägare, närboende och kommuner ska 
kunna tjäna pengar till sig själva, när det 
investeras i bland annat vindkraft. Vi vill 
till exempel att kommunerna ska kunna 
införa skatter på ny kraftproduktion, med 
pengar som går tillbaka till kommunen. 

Återinför sänkt moms för reparationer 
och inför ett RUT-avdrag för reparationer 
så att det lönar sig mer med återbruk.

Chalmersforskaren Christel Cederberg 
medverkar i Verapoddens första avsnitt. 
Foto: Anki Enevoldsen
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En av motionerna tar fasta på hur klimat-
förändringarna påverkat svenskt lantbruk 
under sommaren med torka, regn och 
översvämningar. Förslaget handlar om att 
ta fram en nationell strategi för klimat-
anpassningar av jordbrukslandskapet. 
Det handlar dels om att fördröja vatten i 
landskapet i samband med mycket neder-
börd, till exempel i form av våtmarker och 
fosfordammar, dels om att ha beredskap 
inför torkväder, till exempel i form av 
bevattningsdammar.

Mer svensk mat 
En av motionerna handlar om att stärka 
skyddet av åkermarken utifrån Sveriges 
behov av ökad självförsörjning på livs-
medel och en lyfter behovet av en kraftigt 
reformerad strandskyddslagstiftning i 
syfte att underlätta för byggnation och 
verksamheter på landsbygden. I ytterligare 
en motion läggs förslag om att underlätta 
för nyetablering av biogasanläggningar.

Satsning på järnvägen 
Vidare så handlar två motioner om järn-
vägen. Den ena tar upp behovet av en ny 
station på Västkustbanan mellan Fal-
kenberg och Varberg, den andra tar upp 
behovet av åtgärder på Viskadalsbanan 
för att öka tillgängligheten, till exempel 
genom att bygga bort flertalet av dagens 
plankorsningar.

Gynna den halländska landsbygden 
Två förslag lyfts för att gynna näringsli-
vet på den halländska landsbygden. Det 
ena handlar om att göra det lättare att 
sätta upp skyltar om sin verksamhet vid 
allmänna vägar och det andra handlar om 
att sänka skatten för små bryggerier med 

Strategi för klimatanpassningar i  
jordbrukslandskapet och många andra 
förslag i årets motioner till Riksdagen
Under höstens allmänna motionstid i Riksdagen har sammanlagt tolv  
enskilda motioner lämnats in av Christofer Bergenblock (C), antingen  
som ensam motionär eller tillsammans med någon kollega.

Riksdagsledamot Christofer Bergenblock 
visar årets motionsskörd till Riksdagen.
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hantverksmässig tillverkning av öl.

Rätt till punktskrift i skolan 
På det sociala temat återfinns motioner 
om att införa rätten till punktskrift i Skol-
lagen, att ställa krav på registerutdrag för 
den som jobbar med intellektuellt funk-
tionshindrade och att införa ett utökat 
och breddat skatteavdrag för gåvor.

Skötseln av Varbergs fästning 
Avslutningsvis tar en motion upp hur Statens 
fastighetsverk sköter våra kulturbyggnader, 
vilket för Hallands del huvudsakligen handlar 
om Varbergs fästning. Förslaget i motionen är 
att låta utreda nya modeller för finansiering av 
underhållet av de statliga kulturfastigheterna, 
men behovet av att se över hur fastighetsverket 
jobbar lyfts även fram i brödtexten.

RUBRIKERNA PÅ  
ÅRETS MOTIONER
•  Strategi för klimatanpassningar  

i jordbrukslandskapet

•  Ett reformerat strandskydd för 
Sveriges landsbygder

•  Nytt tågstopp på Västkustbanan 
mellan Varberg och Falkenberg

•  Underlätta för etablering av  
nya biogasanläggningar

•  Sänkt skatt för små bryggerier 
med hantverksmässig  
tillverkning av öl

•  Underlätta för skyltning längst 
med allmänna vägar

•  Utred nya fastighetsmodeller  
hos Statens fastighetsverk för  
att bevara vårt kulturarv

•  Inför rätten till punktskrift  
i Skollagen

•  Krav på registerutdrag för  
personer i verksamheter som 
riktar sig mot intellektuellt  
funktionsnedsatta

•  Stärk tillämpningen för  
skydd av åkermarken

•  Förbättrad tillgänglighet  
på Viskadalsbanan

•  Utökat och breddat  
skatteavdrag för gåvor

Samtliga motioner återfinns i sin 
helhet på riksdagens hemsida:
https://www.riksdagen.se/sv/ 
ledamoter-och-partier/ledamot/ 
christofer-bergenblock_84cd5a15- 
44cb-48ed-8433-b907f2d8b8bf/

ELLER 
SCANNA 

QR-KODEN

Christofer Bergenblock har besökt flera småskaliga bryggerier i Halland och ser 
att behovet är stort för sänkt skatt för små bryggerier med hantverksmässig till-
verkning av öl. Här besöker han bryggaren Fredric Johansson på The Pine Ridge 
Brewery i Falkenberg, som nyligen blev utsett till Årets svenska bryggeri 2023.
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Cirklarna fungerar som en motvikt till mak-
ten hos stat och näringsliv, vilket behövs i ett 
demokratiskt samhälle med människor som 
bestämmer själva över sina egna liv.

Auktoritära krafter i andra länder siktar in 
sig på att underminera denna motvikt för att 
man vill ha monopol på makten och vill ha 

ett lydigt folk som inte fattar egna slutsatser. 
Är det samma som händer nu i Sverige när 
regeringen från årsskiftet kraftigt ska skära 
ner på folkbildningen genom studieförbund?

Statsbidraget till studieförbunden har alltid 
tidigare byggt på att det ges till en verksam-
het som är ”fri och frivillig”, för att människor 

är myndiga att själva bestämma vad de vill 
lära sig.

Centerpartiet tycker att Sverige ska fortsätta 
ha råd med folkbildning så att vi kan fortsätta 
ha demokrati där alla har möjlighet att utbil-
da sig, ha en egen åsikt och kunna påverka 
samhället. 

Hur många nås med folkbildningen  
i Sverige 
Under lång tid har folkbildningen nått 
cirka en miljon människor årligen. 
Folkbildningen finns över hela landet. 
Studieförbunden finns i alla landets  
290 kommuner, och folkhögskolor  
erbjuder långa kurser i 151 kommuner.

Vad använder studieförbunden  
statsbidragen till? 
Främst till folkbildande studiecirklar 
och kulturprogram. Studiecirklarna ska 
uppfylla vissa kriterier och studieför-
bunden hjälper till med material och 
kunskap om hur samtalet i studiecirkeln 
blir meningsfullt och utvecklande. 

Vad betyder deltagande i studiecirkel för 
personer med funktionsnedsättning?
• 5 av 10 upplever att studiecirkeln 

bidragit till att de fått jobb

•  6 av 10 upplever att studiecirkeln 
bidragit till att deras hälsa förbättrats

•  7 av 10 har genom studiecirkeln fått 
nya vänner

Vad betyder studiecirkeln för personer 
över 65 år?
•  Pensionärer är den åldersgrupp där an-

delen deltagare i studiecirklar är högst. 

Fler ska kunna påverka - inte färre

Frågor och svar om folkbildning och nedskärningarnas konsekvenser.

Sedan 1900-talets början har studiecirklar varit en viktig del i föreningslivet, inte bara i 
politiska sammanhang, utan även i bland annat hembygdsföreningar och fackföreningar.

•   7 av 10 upplever att deras livskvalitet har 
förbättrats

•   Varannan ensamstående studiecir-
keldeltagare uppger att den är mindre 
ensam

Vad betyder studieförbunden för  
kulturverksamheten i landet?
•  Studieförbund är tillsammans med bib-

liotek den enda kulturverksamhet som 
finns i landets alla kommuner

•  Oräkneliga musikgrupper och körer övar 
och uppträder genom studieförbunden

Hur ”satsar” regeringen på folkhögskolorna?
2024: Föreslås 100 miljoner extra på folk-
högskolorna, men det är bara en femtedel 
av den halva miljard som redan skurits bort 
från folkhögskolorna. Därför har även de 
drabbats av nedskärning med 400 miljoner 
kronor. 3 000 utbildningsplatser färre är 
resultatet.

Hur mycket vill regeringen dra ner på 
studieförbunden inför 2024?
Studieförbunden har 2023 1,8 miljarder 
kronor per år i statsbidrag. Regeringen 
föreslår att anslagen ska minskas kraftigt i 
tre etapper med totalt 500 miljoner fram 
till 2026, en minskning på nära 30 procent. 
För Hallands del handlar det om 15 miljo-

ner i minskade anslag.

Vad innebär nedskärningarna  
för landsbygden?
Nedskärningarna drabbar landsbygd 
oproportionerligt hårt. För det är på 
landsbygden cirklarna betyder mest. 
Forskning visar att i vissa glesbygdskom-
muner deltar mer än var tredje person 
i åldern 20-64 år i studiecirklar, medan 
motsvarande siffra i rika Stockholm-
skommuner bara är några få procent. 
En rimlig förklaring är att storstädernas 
utbud av kultur, nöjen och utbildning 
saknas på landsbygden.

Vad innebär nedskärningarna  
för kulturen?
Nedskärningarna kommer slå hårt mot 
kulturen på landsbygden, där professio-
nella artister och konstnärer försörjer sig 
genom att leda cirklar. Detta ömsesidiga 
utbyte mellan amatörer och professionel-
la resulterar i konserter, körframträdan-
den och utställningar på landsbygden. 
Alla trakter blir tristare utan en levande 
kultur, och anslagsslakten slår hårt mot 
den folkliga kulturen på landsbygden.

Kan regeringen hålla armlängds avstånd?
Nej. Regeringen fråntar Folkbildningsrå-
det uppgiften att fördela pengar mellan 
studieförbunden och folkhögskolorna.
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Folkbildningen är mycket viktig för  
nysvenskarnas etablering! I stället för  
att skära ner bör Sverige satsa mer på 
folkbildning för att minska utanförskap, 
kriminalitet,antisemitism och islamofobi 
och alla andra konstiga idéer som egentli-
gen grundar sig på avsaknad av kunskap. 
Det skriver Wien Axelsson i en insändare.

I insändaren skriver Wien Axelsson om folkhögsko-
lornas betydelse för invandrare, utifrån sina egna 
erfarenheter. 

- Möjligheten att utbilda mig på en folkhögskola har 
gjort att jag idag är en integrerad invandrare, politiker, 
och feminist. Mina klasskamrater var en blandning 
av invandrare och svenskar som av olika anledningar 
ville komplettera sina gymnasiestudier. Det var en 
berikande sammanslagning av människor med olika 

Folkbildningens betydelse uti-
från en invandrares perspektiv

bakgrund och erfarenheter, berättar hon.

På folkhögskolan lärde hon sig det svenska 
språket och fick förståelse för svenska seder 
och vanor. 

- I dessa tider bör Sverige satsa mer på 
folkbildning. Folkbildningen som sker på folk-
högskolorna och i studieförbunden stärker 
medborgarnas bildning, motverkar ofrivillig 
ensamhet, stärker den sociala tilliten, bygger 
människors självförtroende och bidrar till 
att människor kan påverka sina egna liv och 
samhället i stort. Folkbildningen är mycket 
viktig för nysvenskarnas etablering, säger 
Wien Axelsson.

Läs hela insändaren på hemsidan:  
centerpartiet.se/halland under Nyheter.

Wien Axelsson, Hylte, är politisk talesperson för integrationsfrågor för  
Centerpartiet Halland och vice ordförande för Centerkvinnorna i Halland.

- Hela 
idén med 
folkbildning 
är att stärka 
demokratin, 
genom att 
människor 
frivilligt sö-
ker kunskap 

och vill utvecklas. Att politiskt inte 
stötta folkbildning, är som att skjuta 
sig själv i foten inför ett lopp.

- Folkbild-
ning är en 
fantastisk 
form av lä-
rande. I alla 
tider har vi 
människor 
lärt oss av 
varandra 

och fört vidare våra erfarenheter 
och kunskaper. När vi knyter an till 
andra på detta sätt väcks en genuin 
nyfikenhet och lust att lära, samti-
digt som vi får en bredare förståelse 
för andras livsvillkor och värden.

- Folkbild-
ning behövs 
för att det är 
ett bra sätt 
att stärka 
demokratin, 
integrera 
nyanlända 
samt öka 
kunskapen 
hos våra 
invånare.

- Det är 
viktigt med 
folkbild-
ning för att 
komma in i 
samhället, 
och även 
för språket. 
Man får ett 
samman-
hang. 

Emma Steinwall, Varberg

Jessica Geijer, Halmstad

Anders Eriksson, styrelse-
ledamot i Studieförbundet 
Vuxenskolan Halland

Per Ivansson, Laholm

Varför är det viktigt 
med folkbildning?
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Så vill vi förbättra skolan
På partistämman i september klubbades ett nytt program “En skola för livsresor”.  
I programmet prioriterar vi bland annat stöd till elever efter behov, höga förväntningar 
och betyg att lita på, utbildning som leder till jobb och ett starkt pedagogiskt ledarskap.

FYRA FÖRSLAG I PROGRAMMET ÄR:
•  Inför ett sektorsbidrag istället för riktade statsbidrag.
•  Inför sammanvägd bedömning för betyget E och utred betyget F.
•  Språkkrav för personal i förskola och pedagogisk omsorg.
•  Förbud mot vinstutdelning vid kvalitetsbrister.

I höstbudgeten har Centerpartiet också satsat 5 miljarder mer än regeringen på ett särskilt bidrag för skolan.  
Om vi fick bestämma innebär det totalt 476,3 miljoner extra till skolorna i Halland.

Drygt var fjärde elev går ut grundskolan utan fullständiga betyg. Så kan vi inte fortsätta.  
Vi har frågat några ledande kommunpolitiker i Halland hur de vill förbättra skolan i sin kommun.

Anna Roos, gruppledare för  
Centerpartiet i Hylte kommun
- Våra förskolor och skolor ska främja alla barns och 
elevers lika rättigheter och möjligheter. Att tillit, 
välmående och jämställdhet är utgångspunkt i all 
förskole- och skolverksamhet ger möjlighet för barn 
och elever att känna sig trygga och rustas med god 
självkänsla. Det gynnar i sin tur kunskapsutveck-
lingen och ger goda förutsättningar för resten av 
livet.

Lena Språng, gruppledare för  
Centerpartiet i Varbergs kommun
- Vi satsar för att stärka skolornas egna budgetar. 
Skolor av olika storlekar i olika delar av kommunen 
har varierade behov, satsningen används för att 
stärka skolans möjlighet att själva vidta åtgärder 
för att kvalitetssäkra utbildningen. Man ska kunna 
bo i alla delar av kommunen. Att tidigt identifiera 
och hjälpa elever bidrar till likvärdig skolgång. Vi 
tror på ett starkt pedagogiskt ledarskap med tillit 
till professionen t.ex. med specialpedagogisk kom-
petens och medel till skolbibliotekarier. 
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Peter Lundin, ledamot i Nämnden  
för Förskola & Grundskola i  
Kungsbacka kommun
- Vi vill ha en skola med höga förväntningar men 
också med ett starkt stöd som ökar möjligheten 
för alla barn att nå sin fulla potential. Inom skolans 
väggar är det pedagogiska ledarskapet det som 
avgör undervisningens kvalitet. I Kungsbacka vill 
vi satsa på skolans personal och stärka lärarna i 
deras roll. Kungsbackas skolor ska ha lärmiljöer 
som är trygga och lämpade för alla. Vi är positiva 
till digitalisering i skolan för att hitta nya smarta 
inlärnings- och arbetsmetoder. Att utbilda för jobb 
är ett viktigt mål.

Victor Rundqvist, oppositionsråd i  
Halmstad kommun
- Halmstads kommun har alla förutsättningar 
att ha en fantastisk skola, men när styret lägger 
besparingar på 45 miljoner kronor samtidigt som 
skolresultaten går ner så tar vi inte vara på de förut-
sättningarna. Centerpartiet vill inte bara avstå från 
besparingskrav, vi vill också bereda plats för fler 
elever på våra eftertraktade yrkesprogram, ta fram 
riktlinjer för ett mer effektivt samutnyttjande av 
våra skolor och genomföra en informationskampanj 
för att sporra till ett mer aktivt skolval.

Anneli Andelén, gruppledare för  
Centerpartiet i Falkenbergs kommun
- Centerpartiet vill ha ett betygssystem som inte 
stänger vägarna till jobb och utbildning senare i 
livet. Därför behöver vi utreda betyget F. Öka sam-
arbetet med branscherna så att utbildning leder till 
jobb i högre utsträckning än i dag.

Ove Bengtsson, kommunstyrelsens  
ordförande i Laholm
- Det ekonomiska läget gör att vi får fokusera än 
mer på en kostnadseffektiv utbildning där våra 
professionella pedagoger ges friare utrymme för att 
klara uppgiften. Det handlar om att garantera våra 
pedagoger och barn en bra, trivsam och trygg miljö 
som främjar utveckling och lägger grunden för ett 
livslångt lärande.
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Centerpartiet gör 
skillnad i EU
Centerpartiet har idag två 
europaparlamentariker, Abir 
Al-Sahlani och Emma Wies-
ner, som föreslås toppa listan 
inför Europaparlamentsvalet 
2024. Deras arbete gör skill-
nad, här redovisar vi några av 
Centerpartiets framgångar i 
Europaparlamentet i år.

GRÖNA CENTERVINSTERCENTERVINSTER 
FÖR FRIHET OCH  
MEDMÄNSKLIGHET

Obligatorisk solidaritet vid migrationskriser

Förstärkt rättssäkerhet i asylprocessen

Barns bästa ska värnas genom asylprocessen  
och familjer ska hållas ihop så långt det går

Förbättrad lagstiftning för arbetskraftsinvandring 
till Sverige och EU

Stärkt skydd för journalister

EU får inget inflytande över Sveriges  
självreglerande system för medier

En tydlig ansvarsfördelning mellan ägare/utgivare 
och den ansvarig utgivare/chefredaktör för att 
stärka lokala medier

Större krav på den nyinrättade Nämnden som  
ska granska mediamångfalden i Sverige

Lagstiftning om växtskyddsmedel stärker svenska bönders  
konkurrenskraft i Europa

Undantag för Sverige och de svenska bönderna som redan  
minskat användningen av växtskyddsmedel historiskt

Stoppa försöket att dra tillbaka godkännandet att använda  
glyfosat i jordbruket

Få ett godkänt ramverk för att certifiera kolsänkor inom  
industrin i jordbruket - det första ramverket i världen!

Lagstiftningen om f-gaser träder i kraft samtidigt som  
värmepumparnas roll stärks

Ny proteinstrategi så att bönder kan utfodra sina djur med  
proteinfoder från vall och gräs runt hörnet. Inte importerad  
soja från Brasilien

I proteinstrategin har man tittat på nya tekniker och nya sätt att 
framställa protein, med exempel från Halland och Västkusten

Vattenrening som tar hänsyn till Sveriges kalla klimat,  
många sjöar och våra effektiva reningsverk

En mer ambitiös utsläppshandel
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Harald Lagerstedt, Varberg, Jenny Håkansson, Halmstad, och Anu Majkvist, Varberg, är med på 
Centerpartiets lista till Europaparlamentet och ska nu göra sitt bästa för att Centerpartiet ska 
öka förtroendet bland väljarna i valet som genomförs den 9 juni nästa år. Foto: Anki Enevoldsen

Tre hallänningar finns med på Centerpartiets 
valsedel till Europaparlamentsvalet nästa år.

- Det ska bli roligt att möta väljarna igen 
och berätta att Centerpartiet gör skillnad i 
parlamentet, säger Harald Lagerstedt som 
är den av hallänningarna som är placerad 
högst på listan.

Förutom Harald Lagerstedt, Varberg finns också 
Jenny Håkansson, Halmstad och Anu Majkvist med 
på valsedeln. 

- Jag är glad över förtroendet att vara nr 18 på listan. 
Frågor som ligger Centerpartiet och mig nära är att ge 
förutsättningar för en hållbar livsmedelsproduktion 
och skogsproduktion, där avvägningar görs som gynnar 
produktion, miljö, klimat och vattenkvalitet. Nu ska vi 
ha revansch för valet 2022 och göra ett minst lika bra 
resultat som i EP-valet 2019, säger Harald Lagerstedt.

Ordförande för Centerkvinnorna i Halland Jenny 
Håkansson är glad över att vara på plats 29. 

- Det är en bekräftelse på att demokrati och 

jämställdhet och jämlikhet är viktigt för Center-
partiet. Jag tror att EP-valet 2024 kommer att 
handla om säkerhet/försvar, EU:s utvidgning, 
ekonomi och digitalisering. Demokratiperspek-
tivet finns alltid närvarande och det är viktigt att 
lyfta de gröna liberala värden som Centerpartiet 
står för. Tillsammans kommer Centerpartiet att 
göra EU starkare, säger Jenny Håkansson.

På plats 54 hittar vi Centerpartiet Hallands vice 
ordförande Anu Majkvist från Varberg.

- Som företagare påverkar politiken min vardag. 
Småföretagen är jobbskapare och vardagshjältar. 
Vårt samhälle ska ge samma möjligheter oavsett 
bakgrund eller kön. Stängdhet och diskrimine-
ring är dyrt för samhället och hotar demokratin. 
EU är långt ifrån jämlikt med stora skillnader i 
löner, olika yrken, företagande och representatio-
nen i maktens rum. Jag vill ha ett Sverige och EU 
på lika villkor, säger Anu Majkvist.

Förslaget till valsedel toppas av de två nuvarande 
Europaparlamentarikerna Emma Wiesner och 
Abir Al-Sahlani.

Sammanhållningspolitiken är 
EU:s viktigaste investerings-
verktyg för att skapa tillväxt och 
sysselsättning lokalt och regionalt 
i Europa. Regionala prioriteringar 
och inflytande över medlen är en 
förutsättning för ett framgångs-
rikt regionalt utvecklingsarbete.

Arbetet genomförs via olika 
EU-fonder där Regionalfonden 
och Socialfonden är särskilt  
viktiga för Halland.

2023
1 december kl 13.00 - EU som 
demokratisk ledstjärna i världen:  
utvidgning, utrikes- och  
säkerhetspolitik

2024
23 januari kl 18.00 - Jord till  
bord i EU: jordbruk, landsbygd 
och djurvälfärd

20 januari - Nyårsträff med  
inspiration inför EU-valet i  
Hebergs bygdegård

2 februari kl 11.30 - Ett grönt Eu-
ropa: klimat och energipolitik

18 mars kl 18.00 - Europeisk 
företagsamhet och internationell 
handel som tillväxtmotor.

Europeiska unionen (EU) grundades 
1958 och har fyra huvudmål:

•  Upprätthålla och främja EU:s 
värden och intressen.

•  Bidra till fred och säkerhet  
och till hållbar utveckling.

•  Bidra till solidaritet och ömse- 
sidig respekt mellan folken,  
fri och rättvis handel, utrotning  
av fattigdom och skydd av de  
mänskliga rättigheterna.

•  Agera i full respekt för  
internationell rätt.

EU skapar till- 
växt i Halland

Mål med Euro-
peiska unionen

Medlemsträffar 
inför EP-valet

Tre hallänningar på listan 
till Europaparlamentsvalet
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Centerpartiet i Varberg och Falkenberg har lämnat in motioner om ett nytt  
tågstopp mellan Varberg och Falkenberg i respektive kommunfullmäktige.  
Riksdagsledamot Christofer Bergenblock har också motionerat om frågan i riksdagen.  
Centerpartiet menar att en pendeltågsstation medför många positiva saker:

• Hållbart resande gynnas om fler väljer tåget

• Företagens konkurrenskraft och möjligheter till personalförsörjning stärks

• Närheten till en ny station på Västkustbanan underlättar för människors vardag

• Trängseln och köerna på motorvägen minskar liksom utsläppen

• Det är bra för framtiden och för att klara klimatutmaningen

Regionala kommundagar

Evelina Grönlund från 
Kungsbacka kom med 
kloka inspel.

Lars Lindström och Bernt 
Samuelsson lyfte viktiga 
 frågor från Laholm.

I pauserna minglades det. Här 
är det Agneta Åkerberg som 
samtalar med Fredrik Hansson.

Mycket politik om de nya politiska programmen blev det när Centerpartiet Hallands 

regionala kommundagar genomfördes på Campus i Varberg. Medverkade från parti-

styrelsen gjorde Daniel Bäckström, Madeleine Jakobsson och Martin Ådahl.  

Helene Andersson pratade också EU-frågor ur ett halländskt perspektiv.

Barnahus som ligger i Halmstad är en viktig verksamhet som nyligen besöktes av 

Centerkvinnorna i Halland.

Centerkvinnorna i Halland har besökt Barnahus Halland. En av deltagarna var också 

riksdagsledamot Christofer Bergenblock. Barnahus är en viktig verksamhet där myndig-

heterna samlas runt det brottsutsatta barnet i en trygg miljö. Det kan handla om barn och 

unga som utsatts för våld, sexuella övergrepp eller bevittnat våld i en nära relation. Den 

trygga miljön minskar dramatiken för barnet samtidigt som rättssäkerheten öka. Barnahus 

Halland startade sommaren 2022 och totalt finns det nu 26 barnahus runtom i Sverige.

Besök på Barnahus

Liam Widelycke, Alva Åhlin, Ebba Petters-
son och Karin Åhlin är några av med-
lemmarna var med på debatten mellan 
ungdomsförbunden. Foto: Felix Pettersson

Det har varit bokbord och debatt 
mellan ungdomsförbunden i Hylte 
där Felix Pettersson representerade 
CUF. CUF har även haft en härlig 
medlemskväll tillsammans där man 
spelade spel och åt pizza ihop. Till-
sammans med MUF hade vi med-
lemmar från CUF som tränade på att 
debattera under en debattkväll.

Mycket kul har 
hänt i CUF

Pressträff om nytt tågstopp på Västkustbanan
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Studiecirkel i biologisk mångfald
Under ledning av Christel Cederberg kör Rävinge Getinge Centerpartiavdelning just nu en studiecirkel i biologisk mångfald och 
EU:s gröna giv. Vid fem tillfällen kommer man att fördjupa sig i biologisk mångfald i jordbruket, skogsbruket, lokalt och i EU.

Elever i Hylte som har svårt 
att simma kommer erbju-
das intensivundervisning 
på lov och kvällstid, enligt 
beslut i kommunfullmäkti-
ge i Hylte.

- Simkunskap är en livsvik-
tig kunskap. Det kan göra 
skillnad på liv och död och 
vi har jättemånga sjöar i 
kommunen, säger Anna 
Roos (C) som lagt förslaget 
till kommunfullmäktige.

Konceptet är beprövat i 
Stockholms stad som haft 
intensivundervisning i 
simning i över tio år.

Simundervisning 
i Hylte

Skogsdag i Öinge

Ett 20 tal personer var med på skogsdagen i  

Getinge, Öinge. Intressanta och bra diskussioner 

kring Eus skogspolitik och dess konsekvenser för 

oss och Sverige. Roliga berättelser som Elisabeth 

och Lennart Bengtsson delade med sig av. Ett 

arrangemang över kretsgränsen ordnat av Center-

avdelningar i Rävinge, Getinge, Harplinge och Ha-

verdal, med Falkenberg södra avdelning inbjuden.

Pendlarkampanj

Framåtlutat gäng som under hösten har träffat tågpendlare i Falkenberg och Kungsbacka.

Öppet möte på Getterön

Centerpartiet i Varberg bjöd nyligen in till öppet möte på Fågel-

backa på Getterön. Det bjöds på intressant information om slutt-

äckning och naturvärden av Lina Gyllensvärd medan Mikael Nord 

berättade om fågellivet i området.

Kampanj på Torups marknad

Centerpartiet i Hylte kommun kampanjar ofta. Här är de på Torups marknad med sina honungsburkar, en tävling och möjlighet att prata politik med invånarna!

Kampanj på torget

Centerpartiet i Varberg har kampanjat på torget med fokus på skolan, och en massa andra frågor. Bland annat fick man frågor om Centerpartiets egen budget som precis hade presenterats i kom-munen. Många kom och ville prata och värma sig med en kopp kaffe. Foto: Christofer Bergenblock
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Angeline Eriksson, vice ordförande i distriktsstyrelsen, politisk talesperson för utbildning 
och infrastruktur för Centerpartiet Halland, ersättare i Region Hallands Närsjukvårds-
nämnd och vice ordförande i kommunfullmäktige i Laholms kommun.

Vem är du?
Glad laholmare som är utbildad journalist 
och bartender, men som numera är färdig 
förskollärare och arbetar i Laholms kom-
mun. Älskar sport i allmänhet och fotboll, 
dans och utförsåkning i synnerhet. Varit 
aktiv i centerrörelsen sedan 2017, och har 
ett antal uppdrag på olika nivåer för och i 
Centerpartiet.

Vad vill du bidra med?
Jag vill bidra med mina erfarenheter, kun-
skaper och min generations perspektiv på 
olika samhällsfrågor. Lyfta mina hjärte-

frågor, så som utbildning, landsbygd och 
integration. Halland har stor potential och 
unika möjligheter som vi måste ta tillvara 
på, och ser fram emot att få arbeta mot 
ett ännu bättre och mer attraktivt Halland 
under denna mandatperioden. 

Vad tycker du om ditt uppdrag i Region 
Halland?
Det ger mig möjlighet att lära mig mycket 
om regionpolitiken och får även en väldigt 
värdefull insyn i den vården som invånaren 
besöker oftast, det vill säga vårdcentraler-
na och folktandvården.

Vilka är utmaningarna med att jobba 
politiskt? 
Att välja vad vi ska satsa på, än tuffare är 
att välja bort något som vi inte kan satsa 
på då vi kanske inte har resurserna för det 
just nu. 

Varför valde du Centerpartiet?
Jag fastnade för Centerpartiet för deras 
fokus på individen, att besluten ska ligga 
så nära som möjligt, men också att det var 
och är det enda parti som lyfter landsbyg-
den som ett perspektiv i olika politiska 
frågor. 

Lär känna 
Angeline

”Jag vill bidra med  
mina erfarenheter,  

kunskaper och  
min generations  

perspektiv på olika  
samhällsfrågor”
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VÄLKOMMEN  
PÅ GRÖTFEST

Onsdag 13 december  
kl 18.00

hos Gunilla Karlsson,  
Byvägen 46, Ränneslöv

Anmälan senast 11 december  
till Gunilla, 0430-30641  

eller 0708-87 37 53

Välkommen!
Ränneslövs Centerkvinnor

Centerpartiet i Laholms kommun kallar till årsstämma

Torsdag 29 februari 
kl 18:30

Lokal meddelas senare

Vi bjuder på fika!

Vid frågor och funderingar maila angelineeri@gmail.com

Varmt välkommen!

ÅRSSTÄMMA

ÅRSSTÄMMA  
 

CUF Halland
4 Februari i Halmstad

Välkomna!

JULFRUKOST

ÅRSMÖTE

ÅRSSTÄMMA
Centerpartiet i Halmstad  

kommun kallar till årsstämma

Måndag 26 februari  
kl 17.00

Plats meddelas senare
Välkomna!

Söndag 10 december  
kl 10.00

Hebergs bygdegård
50 kronor per person

Varmt välkomna!
Centerkvinnorna i Halland

Våxtorps Centerpartiavdelning 
14 februari kl.18:30 

hos Gustavsson i Fågelsång
Välkomna!

ÅRSSTÄMMA 
Centerpartiet i Falkenbergs  

kommun kallar till årsstämma 
15 februari kl 18.30

Ätrasalen, Vessigebro

Välkomna!
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KALLELSE TILL ÅRSMÖTE  
 

Centerpartiet Falkenberg, Södra avdelning
Söndag 21 jan 2024 kl. 15.00  

Hebergs Bygdegård
Årsmöte sedvanliga ärenden

Deltar gör
Anu Majkvist EU kandidat och V ordf. i Distrikt Halland   

Anneli, Anna och Agneta - Kommun och Region 
Avdelningen bjuder på fika

Agneta Åkerberg tfn. 070–9851493, agneta@nib.se
PerLennart Persson tfn 070-9386524, perlennart@gmail.com

Meddela din mejladress så skickar vi ut handlingarna

KOMMANDE 
MÖTEN  

I VARBERG  
 

Kretsens årsstämma  
12 februari 

CUD möte 22 januari  
= Centerpartiets utvecklings-  

och diskussionsmöten. 

Välkomna!

VILL DU VARA  
MED I VÅR  

MEDLEMSVÄRVARFILM?
Se till att ljuset är bra där du är. 

Filma dig själv eller be  
någon annan filma.  

Ha mobiltelefonen i stående läge.

Berätta kort varför du  
är medlem i Centerpartiet.

Skicka filmen till  
halland@centerpartiet.se

BOKA  
REDAN NU 

Centerpartiet  
Hallands Nyårsträff 

med inspiration inför  
Europaparlamentsvalet

Lördag 20 januari  
kl 9.30-12.00

Hebergs bygdegård
Mer information läggs på  

hemsidan och mejlas ut när  
programmet är klart.

Centerpartiet  
Hallands Årsstämma

Lördag 13 april
Mer information i nästa  

nummer av Hallandsbygden.

Alla välkomna!

GRUPPMÖTE 
KUNGSBACKA

Första gruppmötet 2024 är 
Måndag 22 januari
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ÅRSMÖTE MED  
SIBBARP-DAGSÅS  

CENTERPARTIAVDELNING  
 

29 januari kl 19.00
Sibbarps bygdegård

Årsmötet gästas av nya ägarna  
till Öströö slott i Dagsås,  

Thomas och Camilla Karlsson,  
som berättar om sina planer för det. 

Därefter fika och årsmötesförhandlingar.

Välkomna!

ÅRSMÖTE ÅRSSTÄMMA
Fagereds C-avdelningar

Tisdag 30 januari  
kl 19.00

Fagereds Bygdegård

Alla medlemmar välkomna!

Centerpartiet i Kungsbacka 
kommun kallar till årsstämma

Måndag 26/2 kl 18.00
Inbjuden gäst: 

Mikael Larsson,  
riksdagsledamot från Sjuhärad

Välkomna!

CENTER- 
KVINNORNA  
HALLANDS  

ÅRSSTÄMMA
Söndag 24 mars  

kl 10.00 
Hebergs bygdegård

Mer information kommer 
i nästa nummer av 
Hallandsbygden.

KOMMANDE AKTIVITETER  
I CUF

Cuf kommer ha en julaktivitet i December.  
Datum är inte bestämt ännu men information kommer  

ut på våra sociala medier i vanlig ordning. 
Instagram: @Cufhalland 
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Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Tävling – vinn en biobiljett!

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen. 

Vi vill ha ditt svar före 8 januari 2024..
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden. Lycka 
till!

Sänd in ditt svar i ett kuvert eller e-post till:
Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, Möllegatan 11,  311 47 Falkenberg eller 
halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Bernt-Olof Ström, Västerbyvägen, Knäred
Hildegard Ekman, Sätilavägen, Fjärås
Kenneth Persson, Östra Järnvägsgatan, Getinge

Grattis!
Rätt svar:
1. Folkbildning och skola handlar Centerpartiets höstkampanj i Halland om.
2. Pride i Halmstad annordnades 9 september.
3. Centerkvinnorna träffade Ungdomsjouren Tigerlilja på medlemsmötet 4 oktober.

Fråga 1 När är det val till Europaparlamentet?
1. 9 juni 2024  X. 5 maj 2024 2. 8 september 2024

Fråga 2 Hur många motioner har Christofer Bergenblock lämnat in till Riksdagen i år?
1. 5 motioner X. 12 motioner  2. 99 motioner

Fråga 3 Vad arbetar Angeline Eriksson med, vid sidan om politiken?
1. Lastbilschaufför X. Förskollärare   2. Skoförsäljare

Enkelt att värva nya medlemmar!
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

Nummer Manusstopp Hem i  
  brevlådan

1 10 jan 8 feb

2 27 mars 2 maj

3 7 aug 12 sep

4 30 okt 5 dec

HALLANDSBYGDEN 
NÄSTA ÅR UTGIV-
NINGSPLAN 2024:

GOD JUL  
& GOTT  NYTT ÅR

Nr 1 2023   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Så kan du som medlem 

engagera dig
Så skriver du en bra motion

Halländska företag behöver arbetskraftsinvandring

Besök en årsstämma

För Hallands 
bästa

Nr 3 2023   Medlemstidning för Centerpartiet i Halland

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

HALLANDS BY
GD

EN

SHALLAND  
BYGDEN

SHALLAND  BYGDEN

HALLANDS BY
GD

EN

Häng med på Pride!
Lär känna dina förtroendevalda i regionen

Nu formar vi en ny politik

Så jobbar vi i kretsarna

För Hallands 
bästa


